[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　高岡市長　　　　　　　あて

申請者　住　所

氏名又は名称及び代表者氏名

　　　　　　年度高岡市ステージ公演チャレンジ支援事業補助金交付申請書

　　　　年度高岡市ステージ公演チャレンジ支援事業補助金の交付を受けたいので、高岡市ステージ公演チャレンジ支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称

２　補助事業の完了年月日(予定)　　　　　　年　　月　　日

３　交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1)　事業計画書（様式第２号）
　(2)　収支予算書（様式第３号）
　(3)　その他関係書類

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
事業計画書
１　補助対象者情報
	氏名（本名）・名称
	（団体の場合は団体名及び代表者の本名を記載）

	アーティスト名
	（本名と同じ場合は不要）

	住所又は団体の所在地

	ホームページアドレス

	団体構成員
（個人の場合は不要）
	構成員氏名（本名）
	アーティスト名
（本名と同じ場合は不要）

	プロフィール
（別添資料の添付でも可）

	過去のステージ公演の出演実績

	日時
	会場名
	公演名

	1

	2

	3

	4

	5

	市内で自らが企画・運営し、かつ自らが出演した有料公演の開催実績
(開催実績がない場合は不要)

	日時
	会場名
	公演名

	1

	2

	3

	4

	5

２　申請に係る担当者
	担当者氏名（本名）

	電話番号

	メールアドレス

３　補助対象事業の内容
	事業の名称（公演名）

	開催日時

	会場
	名称
	所在地
	収容可能人数

	出演者名

	入場料
	１人あたり　　　　　円

	内訳
	公演観覧料
	円

	会場で提供される飲食料
	円

	その他（　　　　）
	円

	公演内容
（HP等で紹介する際の参考にします）

４　補助対象事業終了後のステージ公演実施計画
※補助対象事業終了後、概ね３年間のステージ公演の開催計画を記載
	（開催頻度、開催希望会場、入場料、その他公演内容などを記載）

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

収入
	費目
	予算額（円）
	内訳

	入場料

	高岡市補助金

	自己資金

	合計

　支出
	費目
	予算額（円）
	内訳

	謝金

	賃金

	賃借料

	委託料

	印刷製本費

	広告宣伝費

	通信運搬費

	使用料・手数料

	合計